
UCHWAŁA NR III/17/2014
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 16 grudnia 2014 r.

w sprawie uchylenia Uchwały nr LXIII/566/2014 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 
28 października 2014 roku w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Swarzędz 
w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego Schronisko dla Zwierząt SCHRONISKO 

z siedzibą w Kostrzynie pełniącemu obowiązki Pierwszego Zastępcy Burmistrza Miasta 
i Gminy Swarzędz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w zw. z art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Swarzędzu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się Uchwałę nr LXIII/566/2014 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 28 października 
2014 roku w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Swarzędz Zgromadzeniu Związku 
Międzygminnego Schronisko dla Zwierząt SCHRONISKO z siedzibą w Kostrzynie pełniącemu 
obowiązki Pierwszego Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 97E46F43-8986-428E-9941-8020F12E6F33. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Z dniem 05 grudnia 2014 roku, pan Zbigniew Zastrożny, któremu uchwałą nr

LXIII/566/2014 z dnia 28 października 2014 roku, Rada Miejska w Swarzędzu powierzyła

reprezentowanie Gminy Swarzędz w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego Schronisko

dla Zwierząt SCHRONISKO z siedzibą w Kostrzynie, przestał pełnić obowiązki Pierwszego

Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz.

W związku z tym zasadne jest uchylenie przedmiotowej uchwały.

Id: 97E46F43-8986-428E-9941-8020F12E6F33. Podpisany Strona 1




